
Voyager A3

   

Zařízení do velké kanceláře jako stvořené pro práci mnoha uživatelů. Velmi snadný
systém obsluhy – stačí jen zapnout! Automatická volba teploty a rychlosti laminace.

Používání ochranné obálky (carriera) není vyžadováno●

Laminovací šířka: 330 mm.(A3)●

Umožňuje kvalitní laminaci do formátu A3 v rozsahu do 250 mic tloušťky laminovací fólie.●

Automatické přizpůsobení teploty šířce fólie●

Interaktivní ovládací panel umožňuje snadné a rychlé zvolení vhodného nastavení●

Integrovaná držadla k přenášení – pro použití je třeba stisknout tlačítka na obou koncích●

laminátoru
Rychlý – náběh do pracovního režimu trvá cca 4 minuty, rychlost laminace 1 dokument A4 cca●

20 vteřin (rychlost laminace 90 cm/min.)
Laminace AutoLam – pokud 5 vteřin po zapnutí laminátoru nebude zvolená žádná jiná funkce,●

laminátor automaticky určuje šířku fólií a dokumentů vložených k laminaci, sám zvolí nastavení
”AutoLam”,
Sensor lepidla CleanMe – ověřuje, jestli není v mechanismu lepidlo nebo špína a informuje●

uživatele o nutnosti očistění laminátora
Funkce HotSwap zajišťuje laminování při jedné teplotě, což umožňuje okamžité laminování do●

fólií různých tlouštěk
Stroj je vybaven unikátním systémem 100% Jam Free, který významně snižuje riziko uvíznutí●

laminovaného dokumentu uvnitř stroje.
Systém Easi-Access – sklápěcí horní kryt umožňuje volné čištění válců laminátoru●

Technologie HeatGuard – zajišťuje nízkou teplotu zařízení●

Auto Shut Off  – šetření energie – pokud zařízení nebylo používané 30 min., tato funkce ho●

automaticky vypne
Funkce zpětný chod umožňuje stažení vloženého dokumentu z provozu●

Startovací svazek fólií v sadě 10xA4 80 mic.●

2 roky záruky na přístroj●

Katalogové číslo Model Množství

5704201 Voyager A3 1

Technické parametry

Maximální formát dokumentu A3

Maximální tloušťka fólie v mikronech 80-250

Šířka spáry 330

Zahřívací mechanismus hnací a vytápění pás

Počet rolí hnací a vytápění pás

Čas zahřívání v minutách 4

Nastavení teploty (počet nařízení) -

Rychlost laminace v cm na min. max. 90

Nastavení rychlosti laminace

Ovládací panel LCD

Signál připravenosti

Možnost laminace fotografií

Laminace za studena -

http://www.fellowes.cz
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/15f746e27851d9cd2b36bd399bd87de9.jpg


Laminace bez ochranné obálky (carriera)

Funkce Auto Lam

Systém Easi-Access - otevírací kryt

Funkce RELEASE uvolňuje tlak válečků -

Funkce zpětný chod

Držadlo přenášení

Automatické vypínání (po kolika minutách)

Rozměry zařízení v mm 165 x 630 x 230

Hmotnost v kg 9,9

Kat. č. 5704201

Autosense -

Technologia Clear Path - 100% Jam Free

System Instaheat -

Funkcja Hot Swap

Technologia HeatGuard

Auto Shut Off


